
Чувати до краја 2017 год. 

Функција 30/51 

23.11.2014.године 

ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

На основу Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник PC" број 
50/09), захтева за покретање јавне набавке у Одељењу логистике (Б-4), инт. бр. - од 
23.11.2012. године, доносим 

О Д Л У КУ: 

1. Покренути јавну набавку мале вредности у скраћеном поступку бр. 101. 

2. Предмет јавне набавке мале вредности је: набавка семена траве у количини од 500 кг. 

3. Захтев за достављање понуда упутити следећим понуђачима: 

-"АГРО-ЛЕК" 032/342-838 
-"БЕОМИМАХ" 011/664-3-291 
-"СЕМЕНКА" 011/316-3-797 
- "Зеленило Београд" 011/712-9-300 

4. Процењена вредност јавне набавке мале вредности без пореза на промет је око 
103.000,00 динара без ПДВ. 

5. Прикупљање писаних понуда од понуђача, њихову анализу, избор најповољнијег 
понуђача и израду извештаја, као и реализацију набавке извршиће реализатор јавне 
набавке мале вредности капетан Васо Зелић. 

6. Јавну набавку мале вредности извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 
9808 Београд (шифра 952) за 2012. годину по конту 4246 из буџета (01). 

7. Набављено семе траве задужиће руковаоц из ВП 9808-1 Београд. 

8. Писани извештај о анализи прикупљених понуда доставиће ми реализатор ЈНМВ 
најкасније до 27.11.2012.године 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 9808 

инт.бр. -
_ . l 1.2012.године 

БЕОГРАД 

Да су средства за ЈНМВ у скраћеном поступку 
одобрена по конту наведеном у тачки 6. Одлуке, 
тврди капетан Васо Зелић, дипл. инж. 

Б-4/ВЗ КОМАНДАНТ 
бригадни генерал 

Горан Зековић 



ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 9808 

инт.бр. -_ 

Чувати до краја 2017 год. 

Функција 30/51 

23.11.2012.године 

Обрађивач: кап В Зелић 

.11.2012.године 

БЕОГРАД 

ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

Позив за достављање понуде.-

Молимо вас да овој Војној пошти доставите понуду за испоруку семена траве у количини од 
500 кг каја ће бити засађена на локацији (стеновито) у делимичном склопу шуме. 

Лице за контакт је капетан Васо Зелић, дипл.инж (011/320-5-185, или 065/569-0-780) 

1. ИЗБОР НАЈБОЉЕГ ПОНУЂАЧА И ДОДЕЛА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ 
ВРЕДНОСТИ 

Избор најбољег понуђача биће спроведен према одредбама Правилника о додели јавне 
набавке мале вредности ("Службени гласник PC" број 50/09). 

Избор најповољнијег понуђача ће се вршити према најнижој понуђеној цени за комплетан 
асортиман. 

При истим понуђеним условима, повољнији је понуђач са краћим роком испоруке. 

2. УСЛОВИ КОЈЕ ПОНУДА МОРА ДА САДРЖИ: 
а) Понуда треба да испуњава и следеће услове, односно да садржи следеће податке: 

1. Јединачну и укупну цену ( без ПДВ-а ), 
2. Рок испоруке, не дужи од 5 (пет) дана, од дана добијања наруџбенице, 
3. Плаћање вирманом, одложено - 30 дана, од дана испоруке, 
4. Опцију понуде, не краћу од 10 дана, 

ц) Диспозиција испоруке: ВП 9808-1 Београд, ул. Мије Ковачевића бр. 5. 

3. НАЧИН И РОК ДОСТАВЉАЊА ПОНУДЕ 
Понуде доставити најкасније до 12.00 часова 27.11.2012. год на фах: 011/320-5-106 или 
лично у канцеларију општих послова број 317, трећи спрат ВП 9808 Београд, ул. Мије 
Ковачевића бр.5. 
Понуде које не стигну, у канцеларију општих послова ВП 9808 Београд, до назначеног рока 
(неблаговремене понуде ) неће се разматрати.. 

• Јединица задржава право да одустане од одређњних количина семена траве, 

• За све што није назначено овим условима, важе одредбе Закона о облигационим 
односима и Закона о јавним набавкама. 

5. ОСТАЛО 

Б-4/ВЗ ЗА ВП 9808 БЕОГРАД 
бригадни генерал 

Горан Зекоеић 



ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 9808 
БЕОГРАД 

Чувати до краја 2017 год. 

Функција 30/51 
28.11.2012.године 
кап В Зелић 

инт.бр 16475-

Датум: 28.11.2012. год.- ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

,БЕОМИМАХ" Београд 
Тел/Факс: 011/664-3-291 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
1. Назив: Војна пошта 9808 

Mecmo: Београд 
Адреса: ул. Мије Ковачевића бр. 5 
Телефон-телефакс: 011/320-5-106 
ПИБ: 102116082 
Мат. бр.фирме: 07093608 
Жир.рачун: 840-1620-21 

ПОДАЦИ О ИЗВРШИОЦУ: 

2. Назив: „БЕОМИМАХ" 
Место: Београд 
Адреса: Каменичка бр.5 
Телефон-телефакс: 011/664-3-291, 

Молимо да, на основу ваше понуде од 27.11.2012 године, за потребе ВП 9808 Београд 
извршите испоруку семена траве у количини од 235 килограма по цени од 430 дин/кг на адресу 
ул.Мије Ковачевића бр. 5. Београд.(ВП 9808-1 Београд) 
Набављено семе траве у количини од 235 килограма задужиће руковаоц из ВП 9808-1 Београд 
(заст.Ћирић Петар). 
Састав семена траве је следећи: Високи вијук 45%, Енглески љуљ 15%, Црвени вијук 25%, 
Ливадарка 5%, Права ливадарка 5%, Овчији вијук 5% 

Уколико продавац не изврши испоруку семена траве дефинисаном у поруџбеници дужан је да 
купцу плати уговорену казну у висини од 0.2% дневно за сваки дан закашњења. Уговорна 
казна неможе бити виша од 5% од укупне вредности добара испорученог са закашњењем. 
Наплату уговорне казне врши ВП 9808 Београд умањењем рачуна при исплати испорученог 
добра без претходног обавештења. 

Командир ВП 9808-1 Београд, ће одмах по пријему, доставиће Команди ВП 9808 Београд 
писани извештај о пријему, са посебним освртом на количине и карактеристике из описа 
састава семена траве. 

Контакт телефон у ВП 9808 Београд: капетан Васо Зелић (011/320-5-185 и 065/569-0-780). 

РОКЗА ИСПОРУКУ: 5 дана по пријему поруџбенице 

НАЧИНПЛАЋАЊА: 30 дана од дана достављања фактуреу ВП9808Београд. 

Израђено у 1 (једном) примерку, копирано у 

3 (два) примерка и достављено: 

- факсом наслову 

- актом Б-4(копија) 

- архиви ВП 9808Београд (оргинал) 

- актом ВП 9808-1 Београд, на знање 

Б-4/ВЗ (320-5-185) 

ЗА ВП 9808 БЕОГРАД 
бригадни генерал 

Горан Зековић 



ВОЈНА ПОШТА Чувати до краја 2017 год. 

Функција 30/51 

13.12.2012.године 

Обрађивач: кап В Зелић 

Бр. 9808 
инт.бр. 16475-

.12.2012.године 
БЕОГРАД 

ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

На основу Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник PC" број 
50/09), тачке 5. позива за понуде ВП 9808 Београд инт. бр 16475-3 од 23.11.2012.године, 
доносим следећу 

ОД Л У КУ: 

1. Обуставља се набавку семена траве у целости проведана путем ЈНМВ у ВП 9808 
Београд. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наруџбеницом ВП 9808 Београд инт.бр. 16475-6 од 28.11.2012.године били сте у обавези да 
испоручите 235 килограма семена траве. 
С обзиром да нисте извршили испоруку у предвиђеном року од 5 дана од дана достављања 
наруџбенице, Команда ВП 9808 Београд одустаје од набавке семена траве у целокупној 
количини. 

Б-4/ВЗ ЗА ВП 9808 БЕОГРАД 

пуковник 
Зоран Вјетровић диплмнж, 


